MENSAGEM Nº 088/2023

Imbituba, 21 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Leonir de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Imbituba e

Senhores Membros do Poder Legislativo

Senhor Presidente,

Ante a ausência de Sessão Ordinária dessa Casa Legislativa neste momento, e havendo

proposição do Poder Executivo que necessita da URGENTE apreciação pelos Nobres Edis, vimos

solicitar a V.Exa. a convocação de Sessão Extraordinária.

Assim, de acordo com a legislação em vigor, temos a honra de vir à presença de Vossas

Excelências, solicitar que sejam apreciadas as seguintes proposições:

Projeto de Lei 5.572/2023 de 27/11/2023, que Autoriza o Executivo Municipal a doar

imóvel de sua propriedade ao Fundo de Arrendamento Residencial - FAR com destinação para

empreendimento de Interesse Social vinculado aos Programas Habitacionais do Governo Federal e

dá outras providências., exposto na Mensagem nº 074/2023;

Projeto de Lei Complementar que Altera dispositivos da Lei nº 4.405, de 23 de maio de

2014, e da Lei Complementar nº. 4.920/2018, e dá outras providencias, exposto na Mensagem nº

087/2022, de 21 de dezembro de 2023.

Desta forma, certos de podermos contar com o apoio de V.Exa. e dos Nobres Vereadores,

antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Rosenvaldo da Silva Júnior

Prefeito

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

O
S

E
N

V
A

LD
O

 D
A

 S
IL

V
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

0B
-B

53
2-

9C
C

1-
98

46
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

0B
-B

53
2-

9C
C

1-
98

46

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F0B-B532-9CC1-9846

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSENVALDO DA SILVA JUNIOR (CPF 932.XXX.XXX-15) em 21/12/2023 18:16:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/7F0B-B532-9CC1-9846